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Grundbuch Mast Flache Grundstuckseigentimer
. Lfn. Nr. im . )
Zeile Flurstick- Bestands- Blatt Kulturart Nummer Ant. % Austrittsmal3 SChUtZS.tre" m? Nr. [Bemerkung
Nr. . . evtl. GB von m fenbreite
verzeichnis
Flache fir
1 1811 375 Landwirt- 715 Str.1
schaft
Flache flr
2 1770 1560 Landwirt- 4047 Str.2
schaft
Flache fir
3 1949 1167 Landwirt- 3924 Str.3
schaft
Flache flr
4 1776 966 Landwirt- 2580 Str.4
schaft
. siehe Eigentiimer der Uferflurstiicke
5 1946 400210 Gewasser 274 Str.5 FINI - 1347 und 1937 = Str 10
Flache flr
6 1926 957 Landwirt- 502 Str.6
schaft
Flache fir 4,60
7 1771 1535 Landwirt- 23 50 X 2822 Str.7
schaft 4,60
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Grundbuch Mast Flache Grundstuckseigentumer
. Lfn. Nr. im ) _
Zeile Flurstiick- Bestands- Blatt Kulturart Nummer Ant. % Austritismad SChUtZS.tre" m? Nr. |Bemerkung
Nr. . . evtl. GB von m fenbreite
verzeichnis
Flache fir
8 1781 1580 Landwirt- 3333 Str.8
schaft
Flache flr
9 1950 1544 Landwirt- 3986 Str.9
schaft
10 1754 1960 Weg 60 Str.10
Scht?[fjlrache 4.65
11 1783 1960 21 50 X 244 Str.10
Landschafts-
4,65
pflege
12 1784 1960 Graben 169 Str.10
13 1786 1960 Weg 314 Str.10
14 1809 1960 Weg 436 Str.10
Gewasser
Graben
15 | 1810 1960 SCh”]E_Zu':aChe goa  |str.10
Landschafts-
pflege
Schtzflache
flr
16 1927 1960 Landschafts- 128 Str.10
pflege
17 | 1928 1960 Gewasser 620 |str.10
Graben
18 1929 1960 Weg 256 Str.10
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Grundbuch Mast Flache Grundstuckseigentumer
. Lfn. Nr. im ) ]
Zeile Flursttick- Bestands- Blatt Kulturart Nummer Ant. % Austrittsmals Schutzstrei- m? Nr. |Bemerkung
Nr. . . evtl. GB von m fenbreite
verzeichnis
Schtzflache
far
19 1931 1960 Landschafts- 102 Str.10
pflege
4,30 benétigte FlurstiicksgroRe wird groRer;
20 1934 1960 Weg 17 9,3 “ 249 Str.10 | euer Mastanteil
Gewasser 4,30 benétigte FlurstiicksgroRe wird grol
rolse wira grolser;
21 1935 1960 Graben 17 82 X 227 Str.10 | euer Mastanteil
4,30
Schtzflache
22 1937 1960 fur 200 Str.10 [auch Anliegerflurstiick zu 1946 siehe Str.5
Landschafts-
pflege
Stral3e . y .
23 1947 1960 GVS 438 Str.10 [auch Anliegerflurstiick zu 1946 siehe Str.5
24 1952 1960 Weg 342 Str.10
25 | 1924/1 1960 Weg 349 Str.10
Flache fiir
26 1930 1421 Landwirt- 1451 Str.11
schaft
Flache fur
27 1933 1053 Landwirt- 4551 Str.12 |benétigte FlurstiicksgroRe wird kleiner
schaft
Flache ftr benétigte FlurstiicksgroRe wird groR
. enotigte Flurstucksgrolse wira grolser,
28 | 1933/1 1053 Landwirt- 1211 Str.12|, cin Mastanteil mehr
schaft
Flache fir 4,40
29 1777 1230 Landwirt- 22 50 X 14693 Str.13
schaft 4,40
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Grundbuch

Mast

Flache

Grundstickseigentiimer

Zeile

Flursttick-
Nr.

Lfn. Nr. im
Bestands-
verzeichnis

Blatt
evtl. GB von

Kulturart

Nummer

Ant. %

Austrittsmal}

Schutzstrei- >
m fenbreite

Nr.

Bemerkung

30

1772

1536

Flache fir
Landwirt-
schaft

23

50

4,60
X
4,60

4727

Str.14

31

1774

963

Flache flr
Landwirt-
schaft

1370

Str.15

32

1932

1254

Flache fir
Landwirt-
schaft

18

100

3,95

3,95

4424

Str.16

bendtigte FlurstiicksgroRe wird groRer,
Mastanteil groBer

33

1775

1019

Flache flr
Landwirt-
schaft

528

Str.17

34

1923

1115

Flache fir
Landwirt-
schaft

12401

Str.18

35

1936

1339

Flache fir
Landwirt-
schaft
Schutzflache
far
Landschafts-
pflege

17

8,7

4,30

4,30

4511

Str.19

bendtigte Flu

rstlicksgrof3e wird grofer;

Mastanteil geringer

36

1779

389

Flache flr
Landwirt-
schaft

4339

Str.20

37

1773

1513

Flache fir
Landwirt-
schaft

3966

Str.21

38

1951

1442

Flache flr
Landwirt-
schaft

2774

Str.22
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Grundbuch Mast Flache Grundstuckseigentumer
. Lfn. Nr. im ) _
Zeile Flurstiick- Bestands- Blatt Kulturart Nummer Ant. % Austritismad SChUtZS.tre" m? Nr. |Bemerkung
Nr. . . evtl. GB von m fenbreite
verzeichnis
Flache fir
39 1780 1414 Landwirt- 3736 Str.23
schaft
Flache fir
40 1785 337 Landwirt- 8106 Str.24
schaft
Flache fir 4,65
41 1782 386 Landwirt- 21 50 X 4894 Str.25
schaft 4,65
Flache flr 4,40
42 1778 374 Landwirt- 22 50 X 3454 Str.26
schaft 4,40
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