

Straßkirchen

Gemarkung:

Grundstückserfassungsliste E.ON Netz anonymisiert

Deckblatt

Leitungsname:	Rottersdorf - Sand	erstellt von:	Rainer Dudda	
Leitungsnummer:	O 62	erstellt am:	29.06.2012	
Leitungsabschnitt:			Planfeststellungsunterlage	
Grundbuchamt:	Straubing		Tamestatenungsuntenage	

Bayreuth, 17.07.2012 E.ON Netz GmbH

		Grundbuch			Mast		Fläche		Grundstückseigentümer		
Zeile	Flurstück- Nr.	Lfn. Nr. im Bestands- verzeichnis	Blatt evtl. GB von	Kulturart	Nummer	Ant. %	Austrittsmaß m	Schutzstrei- fenbreite	m²	Nr.	Bemerkung
1	1811		375	Fläche für Landwirt- schaft					715	Str.1	
2	1770		1560	Fläche für Landwirt- schaft					4047	Str.2	
3	1949		1167	Fläche für Landwirt- schaft					3924	Str.3	
4	1776		966	Fläche für Landwirt- schaft					2580	Str.4	
5	1946		400210	Gewässer					274		siehe Eigentümer der Uferflurstücke FI-Nr.: 1947 und 1937 = Str.10
6	1926		957	Fläche für Landwirt- schaft					502	Str.6	
7	1771		1535	Fläche für Landwirt- schaft	23	50	4,60 x 4,60		2822	Str.7	

		Grundbuch			Mast		Fläche		Grundstückseigentümer		
Zeile	Flurstück- Nr.	Lfn. Nr. im Bestands- verzeichnis	Blatt evtl. GB von	Kulturart	Nummer	Ant. %	Austrittsmaß m	Schutzstrei- fenbreite	m²	Nr.	Bemerkung
8	1781		1580	Fläche für Landwirt- schaft					3333	Str.8	
9	1950		1544	Fläche für Landwirt- schaft					3986	Str.9	
10	1754		1960	Weg					60	Str.10	
11	1783		1960	Schtzfläche für Landschafts- pflege	21	50	4,65 x 4,65		244	Str.10	
12	1784		1960	Graben					169	Str.10	
13	1786		1960	Weg					314	Str.10	
14	1809		1960	Weg					436	Str.10	
15	1810		1960	Gewässer Graben Schutzfläche für Landschafts- pflege					894	Str.10	
16	1927		1960	Schtzfläche für Landschafts- pflege					128	Str.10	
17	1928		1960	Gewässer Graben					620	Str.10	
18	1929		1960	Weg					256	Str.10	

		Grundbuch]	Mast		Fläche			Grundstückseigentümer	
Zeile	Flurstück- Nr.	Lfn. Nr. im Bestands- verzeichnis	Blatt evtl. GB von	Kulturart	Nummer	Ant. %	Austrittsmaß m	Schutzstrei- fenbreite	m²	Nr.	Bemerkung
19	1931		1960	Schtzfläche für Landschafts- pflege					102	Str.10	
20	1934		1960	Weg	17	9,3	4,30 x		249	Str.10	benötigte Flurstücksgröße wird größer; neuer Mastanteil
21	1935		1960	Gewässer Graben	17	82	4,30 x 4,30		227	Str.10	benötigte Flurstücksgröße wird größer; neuer Mastanteil
22	1937		1960	Schtzfläche für Landschafts- pflege					200	Str.10	auch Anliegerflurstück zu 1946 siehe Str.5
23	1947		1960	Straße GVS					438	Str.10	auch Anliegerflurstück zu 1946 siehe Str.5
24	1952		1960	Weg					342	Str.10	
25	1924/1		1960	Weg					349	Str.10	
26	1930		1421	Fläche für Landwirt- schaft					1451	Str.11	
27	1933		1053	Fläche für Landwirt- schaft					4551	Str.12	benötigte Flurstücksgröße wird kleiner
28	1933/1		1053	Fläche für Landwirt- schaft					1211	Str.12	benötigte Flurstücksgröße wird größer, kein Mastanteil mehr
29	1777		1230	Fläche für Landwirt- schaft	22	50	4,40 x 4,40		14693	Str.13	

	Grundbuch			Mast		Fläche			Grundstückseigentümer		
Zeile	Flurstück- Nr.	Lfn. Nr. im Bestands- verzeichnis	Blatt evtl. GB von	Kulturart	Nummer	Ant. %	Austrittsmaß m	Schutzstrei- fenbreite	m²	Nr.	Bemerkung
30	1772		1536	Fläche für Landwirt- schaft	23	50	4,60 x 4,60		4727	Str.14	
31	1774		963	Fläche für Landwirt- schaft					1370	Str.15	
32	1932		1254	Fläche für Landwirt- schaft	18	100	3,95 x 3,95		4424	Str.16	benötigte Flurstücksgröße wird größer, Mastanteil größer
33	1775		1019	Fläche für Landwirt- schaft					528	Str.17	
34	1923		1115	Fläche für Landwirt- schaft					12401	Str.18	
35	1936		1339	Fläche für Landwirt- schaft Schutzfläche für Landschafts- pflege	17	8,7	4,30 x 4,30		4511	Str.19	benötigte Flurstücksgröße wird größer; Mastanteil geringer
36	1779		389	Fläche für Landwirt- schaft					4339	Str.20	
37	1773		1513	Fläche für Landwirt- schaft					3966	Str.21	
38	1951		1442	Fläche für Landwirt- schaft					2774	Str.22	

		Grundbuch			Mast		Fläche		Grundstückseigentümer		
Zeile	Flurstück- Nr.	Lfn. Nr. im Bestands- verzeichnis	Blatt evtl. GB von	Kulturart	Nummer	Ant. %	Austrittsmaß m	Schutzstrei- fenbreite	m²	Nr.	Bemerkung
39	1780		1414	Fläche für Landwirt- schaft					3736	Str.23	
40	1785		337	Fläche für Landwirt- schaft					8106	Str.24	
41	1782		386	Fläche für Landwirt- schaft	21	50	4,65 x 4,65		4894	Str.25	
42	1778		374	Fläche für Landwirt- schaft	22	50	4,40 x 4,40		3454	Str.26	